
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 t.j.) oraz obwieszczeniem Ministra Edukacji 

i Nauki z 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M. P. 

2024 poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/452/18 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Świdnica § 2 ust. 2 zmienia brzmienie: 

„2. Opłata, o której mowa w art. 52 ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - wysokość kwoty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego wynosi 1,44 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 4425


		2024-08-30T11:20:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




